
 

/Ě
7)/ij /í

(SŠ
.

Kooperatlva

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 15 k pojistné smlouvě č. 6980376511#

(dále jen Dodatek)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116517

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen pojistitel),

zastoupený: XXXX XXXXXXX XXXXXXXX vedoucím Referátu pojištění motorových vozidel

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX underwriterem flotil

pracoviště: Kouperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

AGENTURA Jižní Morava .

Nádražní lh, 602 OO Brno, tel. 957 773 M8

a

Technické služby Havlíčkův Brod

sídlo: Na Valech 3523, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01, Česká republika

IČO: 70188041

zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. Pr 15

(dále jen pojistník).

zastoupený: XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX ředitelem

uzavírají ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě ve znění pozdějších předpisů,

a zákona č.168/1999 Sb., opojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,

ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek, který spolu s pojistnou smlouvou č. 6980376544 (dále jen

Pojistná smlouva) tvoří nedílný celek.

Tento Dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře:

RESPECT, a.s.

se sídlem: Pod Krčským lesem 2016/22, 1102 00 Praha, Česká republika

IČO: 25166351

zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B !+816

(dále jen pojišťovací makléř)

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře včetně emailu: Babák Office, budova A, Jana

Babáka 2733/11, 612 OO Brno

Email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

strana 1 / 5



Článek I.

Obchodní podmínky

1. Pro období 01.01.2022 - 31.12.2022 jsou pro pojištění dle Pojistné smlouvy sjednány obchodní

podmínky uvedené v následujících odstavcích tohoto článku.

Pro všechny druhy vozidel kromě dále vtomto odstavci uvedených je pro pojištění

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištěni odpovědnosti)

sjednána obchodní sleva XX XX

Pojistné za pojištění odpovědnosti nově Činí:

a. pro druh vozidla tahač návěsů XX XXXX XXX

b. pro druh vozidla nákladní automobil nad 12 t s výkonem vyšším než 250 kW XX XXX XXX

c. pro druh vozidla autobus nad 5t (mimo tarifní skupinu vozidel E1 - autobus MHD)

XX XXX XXX

Pojistné uvedené v tomto odstavci zahrnuje pouze pojištění odpovědnosti po uplatnění všech

případných slev a přirážek. V případě sjednání Komplexního balíčku pojištění odpovědnosti

dle Pojistné smlouvy (dále jen balíček) je pojistné upraveno současně v článku Rozpad

Komplexního balíčku pojištění odpovědnosti.

.

Článek II.

Uprava limitů pojistného plnění

u pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

Smluvní strany sjednávají v případě pojištění odpovědnosti možnost ujednání libovolné

varianty limitů pojistného plnění z následujících kombinací (újma na zdraví nebo usmrcením

na každého zraněného nebo usmrceného, viz $ 6 odst. 2 písm. a) zákona POV / věcná škoda

a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených, viz § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona POV):

a. XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX

b. XXX XXX XXX XXXXXX XXX XXX XXX

c. XXX XXX XXX XXXXXX XXX XXX XXX

Výše limitů pojistného plnění u konkrétního pojištěného vozidla bude pojístníkem uvedena

v přihlášce vozidla do pojištění dle Pojistné smlouvy.

Smluvní strany potvrzují, že bez ohledu na textaci Pojistné smlouvy postupovaly

ve vzájemné shodě způsobem uvedeným vodst. 1 a 2 tohoto článku také vobdobí mezi

uzavřením Pojistné smlouvy a uzavřením tohoto Dodatku. Pro vyloučení všech pochybností

proto smluvní strany sjednávají možnost ujednání limitů dle odst. 1 tohoto článku zpětně

k počátku účinností Pojistné smlouvy. Toto ustanovení není dotčeno ujednáním o platnosti

a účinnosti tohoto Dodatku.

Článek III. Úprava účinnosti požadavku na počátek/ změnu pojištění

Od účinnosti tohoto Dodatku se upravuje účinnost požadavku na počátek/změnu pojištění

Pojistné smlouvy následujícím zněním:

strana 2 / 5

XXXX



1.

„Pojistnik je povinen předkládat pojistiteli požadavky změny nejpozději v den požadovaného data

počátku pojištění nebo účinnosti změny pojištění. Pojistnik je povinen specifikovat datum počátku

konkrétním dnem a hodinou. Ujednává se, že v případech porušení této povinnosti bude skutečným

počátkem pojištění / dnem účinnosti jeho změny den, kdy byl požadavek prokazatelně doručen

pojistiteli nebo vytvořen v KNZ.&quot;

Požadavek na zánik pojistné smlouvy, resp. jednotlivých pojištěni se řídí následujícím ujednáním:

Hlavní důvody zániku pojistné smlouvy:

a) uplynutím doby, na kterou byla pojistná smlouva uzavřena, jestliže byla uzavřena na dobu určitou;

b) doručením písemného oznámení pojistitele pojistníkovi po uplynutí 30denní doby, během které nebylo

pojištěno ani jedno vozidlo (tedy v situaci, kdy všechna pojištění zanikla, a během 30 denní doby

následující po zániku posledního pojištění žádné pojištění nevzniklo);

c) výpovědí pojistné smlouvy kterékoli smluvní strany doručené druhé smluvní straně:

i) k poslednímu dni každého pojistného období, je-li pojistné hrazeno jako běžné; tato výpověď musí

být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem pojistného období, v opačném případě

pojistná smlouva zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je šest týdnů

dodrženo;

ii) do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; pojistná smlouva zanikne

uplynutím měsíční výpovědní doby;

iii) do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojistná smlouva zanikne uplynutím osmidenní

výpovědní doby;

d) marným uplynutím dodatečné lhůty k zaplacení dlužného pojistného stanovené pojistitelem v upomínce

pojistníkovi v případě prodlení pojistníka s úhradou pojistného

e) další důvody uvedené ve VPP, zákoně POV nebo jiných relevantních právních předpisech.

2. Hlavní důvody zániku jednotlivých pojištění&#39;

a) výpovědí pojištění kterékoli smluvní strany doručené druhé smluvní straně:

i) k poslednímu dni každého pojistného období, je-li pojistné hrazena jako běžné; tato výpověď musí

být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem pojistného období, v opačném případě

pojištění daného vozidla zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je šest týdnů

dodrženo;

ii) do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; pojištění zanikne uplynutím

měsíční výpovědní doby;

iii) do dvou měsíců ode dne sjednání pojištění daného vozidla způsobem sjednaným v této pojistné

smlouvě; pojištění daného vozidla zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby;

další důvody uvedené ve VPP, zákoně POV nebo jiných relevantních právních předpisech.

Článek IV. Způsob komunikace

Pojistnik a pojistitel sjednávaji následující způsob komunikace:

veškerá komunikace v elektronické podobě včetně zelených karet.

]e-li sjednán elektronický způsob komunikace, souhlasí pojistník se zasíláním příslušných

dokumentů dle předchozího odstavce na e-mailovou adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Pojistnik

současně prohlašuje, že tato e-mailová adresa je adresou platnou a funkční, a že tuto adresu

pojistnik, příp. pojišťovací makléř pravidelně kelektronické komunikaci užívá. ]de-li oe-

mailovou adresu makléře, pojistník prohlašuje, že mu pojišťovací makléř funkčnost adresy

potvrdil.

strana 3/5

XX
X



Článek V. Účinnost Dodatku

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

01.01.2022 V dalším trvání se platnost a účinnost tohoto Dodatku řídí platností a účinností

Pojistné smlouvy.

2. le-li tento Dodatek sjednán na dobu neurčitou, není tím dotčeno právo pojistitele

na úpravu výše pojistného v souladu s Pojistnou smlouvou.

Článek VI. Údaje o pojistném

1. Celkové pojistné po zohlednění změn sjednaných v tomto Dodatku bude stanoveno pojistitelem

v prvním předpisu pojistného, který pojistitel pojistníkovi po uzavření tohoto Dodatku vystavíI

a to podle stavu vozidel k datu počátku změny (ve vyúčtování budou zohledněny změny pojištění,

ke kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období a které nebyly zohledněny

v předcházejících předpisech pojistného).

2. Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky kzaplacení pojistného budou zasílány

v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy a případných předchozích dodatků.

3. Pojistník je povinen platit pojistné v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy ve znění pozdějších

dodatků.

Článek VII. Zpracování osobních údajů

l. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí,

že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává

na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení

a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků

pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí,

že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné

povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se

zpracováním právo na přístup kosobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo

na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na základě

oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů

a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách

www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr&quot;)

ve smyslu zákona č. 3l+0/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jeho uveřejnění v rozsahu, způsobem

a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby Dodatek

uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného,

pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním Dodatku.

2. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Dodatku v registru je pojistník povinen vyplnit údaje

o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka&quot; uvést: n6tetn3

a do pole „Císlo smlouvy&quot; uvést: 6980376544.

3. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním Dodatku k uveřejnění zajistí znečitelnění

neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se

strana 4/ S



dohodly, že ode dne nabytí účinnosti Dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění,
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek

pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

Pojistník a pojistitel se dohodli, že v případě, že byla před sjednáním tohoto Dodatku platně

podána výpověď k výročí nebo byl ze strany pojistníka vyjádřen nesouhlas s novou výší

pojistného na následující pojistný rok, dochází sjednáním tohoto Dodatku k jejich zpětvzetí.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si

ponechá jeden stejnopis a pojišťovací zprostředkovatel obdrží jeden stejnopis.

Tento Dodatek má 5 (pět) stran textu.

Ustanovení Pojistné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti ve znění Pojistné

smlouvy a případných předchozích dodatků.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly a že je projevem jejich vážné, úplné
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční

podpisy.

Pojistník prohlašuje, že veškeré pojistné podmínky zmíněné v tomto Dodatku mu byly předány

při uzavření Pojistné smlouvy, nebo v průběhu trvání pojištění dle Pojistné smlouvy, nejpozději
však před uzavřením tohoto Dodatku. Kde je v textu Dodatku užita zkratka ZPP myslí se tím

zvláštní pojistné podmínky.

Za pojistitele:

Za pojistníka:

v ..Č/.Čłř.;.;.líŠ*ŠŠ;dne 25. n. 2021
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX
XXXXXX

XXX XXXXXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXX XXX

X

XX

X

V Brně dne 15.11.2021
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

X

XXXXX XXX

XX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

X
XXXXXX

XXXXX

X

XXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX
X

strana 5 / 5

XX
XXXX


